

D-3

2.II.1971r.

111

Kronika sportowa

=====

Jeszcze nie przebrzmiały echa dwóch atrakcyjnych spotkań hokejowych o mistrzostwo I-szej ligi, jakie odbyły się ostatnio w Bydgoszczy pomiędzy miejscową "Polonią" a toruńskim "Pomorzaninem", a już bydgoskich entuzjastów lodowego hokeja czekają nowe emocje. Już pojutrze - w czwartek - i w piątek - rozegrane zostaną dwa kolejne mecze ekstra klasy. Tym razem do Bydgoszczy, na spotkanie z "Polonią", przybywa katowicki "Baildon". W obydwu dni początek zawodów o godzinie 18-tej.

Toruński "Pomorzanin" rozegra również dwa mecze na Torwarze w Warszawie z tamtejszą "Legią". Warto przypomnieć, po dotychczasowych spotkaniach w tabeli pierwszej ligi kokejowej prowadzi nowotarskie "Podhale". "Baildon" zajmuje trzecią pozycję, "Polonia" siódmą, a "Pomorzanin" ósmą. Zacięte boje trwają.

x x x

Równolegle z odbywającymi się rozgrywkami zimowych dyscyplin sportowych, sekcje letnich sportów przygotowują się intensywnie do nowego sezonu. W halach trenują lekkoatleci, zajęcia lekkoatletów odbywają się też na otwartym powietrzu. Również przedstawiciele sportów wodnych nie próżnują. Wioślarzów trenują na zimowych treningowych basenach, nie zaniebując też zaprawą kondycyjnej w terenie. Przygotowaniami do sezonu objęci są też kajakarze i żuźłowcy.

Trzej czołowi żuźłowcy bydgoskiej "Polonii": GLücklich, Kasa i Kosek przebywają na 2-tygodniowym zgrupowaniu kadry narodowej w Oliwie. Zajęcia odbywać się tam będą do najbliższej niedzieli. Pozostali zawodnicy sekcji żuźłowej bydgoskiej "Polonii" ćwiczą na stadionie w Bydgoszczy pod okiem popularnego Jana Malinowskiego.

x x x

143

Wojewódzki Komitet Kultury Fizycznej ogłosił listy zawodników zaliczonych do kadry narodowej na I-szy kwartał roku bieżącego. Z klubu sportowego "Budowlani" w Bydgoszczy wyróżnieni zostali: Danuta Gaska /400 m/, Zyta Nogalska /skok wzwyż/ oraz skoczkowie o tyczce: Paweł Iwiński, Romuald Murawski i Mariusz Reszel.

Z klubu sportowego "Olimpia" w Grudziądzu: Eleonora Dymart - rzut dyskiem oraz długodystansowiec - Bronisław Malinowski.

A oto nazwiska reprezentantów "Zawiszy", którzy zaliczeni zostali do grupy kadrowej Polskiego Związku Gimnastycznego: Skowroński, Szajna, ^{Karol} Ciżmowski, ~~Karol~~ Kokocha, Marek, Zasada, Kamiński i Waldemar Ciżmowski.

x x x

Duże zainteresowanie turystów wodnych wywołuje każdego roku ogólnopolski zimowy spływ kajakowy energetyków na Brdzie. Tym razem będzie to już VI spływ i rozpocznie się w najbliższy piątek. Trasa prowadzi z Mylofu do Bydgoszczy. Zakończenie spływu w niedzielę 7 bieżącego miesiąca.

Zimowy spływ kajakowy energetyków jest imprezą wysoko kwalifikowaną o dużych walorach turystycznych i krajoznawczych.

Bliższych informacji dotyczących tej atrakcyjnej imprezy wodnej zasięgnąć można w Komitecie Organizacyjnym Spływu Bydgoszcz, ul. Żeglarska 4. Telefon: 240-43.

x x x

We Wtelnie w powiecie bydgoskim, w siedzibie miejscowej agronomówki powstał klub turystyczny pod nazwą "Wyczół". Zrzesza on 65-ciu członków z terenu wiejskiego. Klub posiada własną salę przeznaczoną na spotkania, jest kawiarenka. Prezesem Klubu Turystycznego "Wyczół" jest doświadczony działacz sportu wiejskiego Michał Chorzępa z Gościeradza.

x x x

111

W roku bieżącym Klub Sportowy "Goplania" w Inowrocławiu obchodzić będzie jubileusz 50-lecia. Mówiliśmy już o tym w naszym specjalnym reportażu. Dziś podajemy kilka dalszych informacji. Opracowano już program uroczystości jubileuszowych. Okolicznościowa akademia odbędzie się 17-go lipca. Odbędą się ciekawe imprezy sportowe, a między innymi, spotkania w piłce nożnej, ręcznej, tenisowe i bokserskie. Zarząd Klubu czyni starania, aby w imprezach tych uczestniczyli ^{zobacz} reprezentanci zagranicznych klubów.

x x x